



# Cool Million Holding ApS

Bengtassevej 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 08 55 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Søren Druelund-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cool Million Holding ApS Bengtasevej 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 08 55 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Druelund-Jensen, Direktør Bo Einar Lohmann Nilsson, Direktør Tommy Weston, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere kapitalandele i andre danske og udenlandske selskaber og drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.659 kr. mod -41.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.243 kr. mod -39.184 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.659</b>	<b>-41.008</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.400
Øvrige finansielle omkostninger	-584	-576
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.243</b>	<b>-39.184</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.243</b>	<b>-39.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.243	-39.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.243</b>	<b>-39.184</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>117.764</u>	<u>147.952</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>117.764</b></u>	<u><b>147.952</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>117.764</b></u>	<u><b>147.952</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-307.077	-295.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-256.077</b>	<b>-244.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	360.342	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.342	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.499	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	338.411
Anden gæld	0	43.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.499	392.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>373.841</b>	<b>392.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>117.764</b>	<b>147.952</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-295.834	-244.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.243	-11.243
	<b>51.000</b>	<b>-307.077</b>	<b>-256.077</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et underskud på kr. -11.243 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2023, hvorefter selskabets samlede forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets samlede aktiver med kr. - 256.077.

Der er ingen aktivitet i selskabet og ledelsen har stillet finansiering til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	340.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-340.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	-200.000
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
